ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.12.2022  №  141

О внесении изменений в постановление Администрации Иртышского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от

03.12.2021 № 168 «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов бюджета Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от

16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за

органами государственной власти (государственными органами) субъекта

Российской Федерации, органами управления территориальными фондами

обязательного медицинского страхования, органами местного

самоуправления, органами местной администрации полномочий главного

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,

бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,

местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области от 03.12.2021 №

168 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень главных администраторов доходов местного

бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета

Иртышского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

1.2. Абзац 3 пункта 2 постановления исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава сельского поселения                                                             И.В. Барабанов